
 
 

UCHWAŁA NR LIII/652/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 217 790 401,26 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 206 903 680,46 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 886 720,80 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach:  384 249 057,20 zł, 

a) plan wydatków bieżących:  213 875 252,03 zł, 

b) plan wydatków majątkowych:  170 373 805,17 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 166 458 655,94 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  166 458 655,94 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5279



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5279



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 199 553,07 0,00 2 199 553,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 928,57 0,00 107 928,57 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

59 500,00 -6 383,80 53 116,20 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

40 500,00 6 383,80 46 883,80 

758   Różne rozliczenia 32 481 675,00 50 629,00 32 532 304,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 255 043,00 50 629,00 12 305 672,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 255 043,00 50 629,00 12 305 672,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 7 494 300,00 7 494 300,00 

801   Oświata i wychowanie 806 222,90 45 447,40 851 670,30 
 80101  Szkoły podstawowe 11 104,00 29 100,00 40 204,00 
  0830 Wpływy z usług 1 200,00 1 200,00 2 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 24 000,00 27 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 3 900,00 9 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 500,00 2 500,00 173 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5279



  0830 Wpływy z usług 20 500,00 2 500,00 23 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 13 847,40 13 847,40 

  2004 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 13 847,40 13 847,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 244 355,00 10 710,00 255 065,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 21 500,00 10 710,00 32 210,00 

  0830 Wpływy z usług 21 500,00 10 710,00 32 210,00 
Razem: 217 683 614,86 106 786,40 217 790 401,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5279



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 274 015,07 100 000,00 16 374 015,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 781 009,57 100 000,00 14 881 009,57 
  4260 Zakup energii 240 000,00 100 000,00 340 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 383,80 3 616,20 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 6 383,80 46 883,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 019 379,00 0,00 3 019 379,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 784 079,00 0,00 2 784 079,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

 75495  Pozostała działalność 22 300,00 0,00 22 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 -12 300,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 300,00 12 300,00 

801   Oświata i wychowanie 43 192 569,23 213 847,40 43 406 416,63 
 80104  Przedszkola 9 634 184,05 200 000,00 9 834 184,05 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 321 000,00 200 000,00 521 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 475 129,00 13 847,40 1 488 976,40 
  4304 Zakup usług pozostałych 0,00 13 847,40 13 847,40 

855   Rodzina 9 184 980,00 20 000,00 9 204 980,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 651 000,00 0,00 15 651 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5279



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 451 000,00 0,00 15 451 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 400 000,00 -7 494 300,00 5 905 700,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 7 494 300,00 7 494 300,00 

Razem: 383 915 209,80 333 847,40 384 249 057,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5279



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  536 643 851,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 470 009,77 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 535 373 842,05 

Rozchody ogółem:  370 185 195,88 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 369 885 195,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5279



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 346 040,00 6 383,80 352 423,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336 040,00 6 383,80 342 423,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 6 383,80 46 883,80 

   Zakup urządzeń (urządzenie UTM, Macierz Dyskowa) 40 500,00 6 383,80 46 883,80 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 - 1 800 000,00 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kleszczów 1 800 000,00 - 1 800 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo - pożarniczego dla OSP 
Kleszczów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 400 000,00 0,00 13 400 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 400 000,00 0,00 13 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 400 000,00 - 7 494 300,00 5 905 700,00 

   Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 9 000 000,00 - 7 494 300,00 1 505 700,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 7 494 300,00 7 494 300,00 

   Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 0,00 7 494 300,00 7 494 300,00 
Razem 170 367 421,37 6 383,80 170 373 805,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5279



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 000,00 1 800 000,00 1 993 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 470 000,00 200 000,00 670 000,00 
 80104  Przedszkola 321 000,00 200 000,00 521 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 321 000,00 200 000,00 521 000,00 

Razem: 23 739 680,00 2 000 000,00 25 739 680,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5279



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - realizacja inwestycji "Budowa zespołu boisk 
sportowych w Czyżowie" 

7 494 300,00 -7 494 300,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - realizacja inwestycji "Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie" 0,00 7 494 300,00 7 494 300,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 
 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - organizacja transportu do punktów szczepień 100,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00 

Razem: 8 718 400,00 0,00 8 718 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 208 661,61 0,00 208 661,61 

 80101  Szkoły podstawowe 208 661,61 0,00 208 661,61 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Laboratoria Przyszłości 208 661,61 0,00 208 661,61 

851   Ochrona zdrowia 250 100,00 0,00 250 100,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie COVID-19  30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5279



 85195  Pozostała działalność 220 100,00 0,00 220 100,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - Zakup sprzętu 
medycznego przeznaczonego na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie skutków COVID-19 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja transportu do punktów szczepień 100,00 0,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie COVID-19 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych - Zakup środka transportu wraz z jego adaptacją do potrzeb 
medycznych w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 

150 000,00 0,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne - dodatek węglowy 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatek węglowy 15 960,00 0,00 15 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dodatek węglowy 2 749,00 0,00 2 749,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - dodatek węglowy 391,00 0,00 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek węglowy 600,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - dodatek węglowy 4 300,00 0,00 4 300,00 

926   Kultura fizyczna 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 
  6050 Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 9 000 000,00 -7 494 300,00 1 505 700,00 
  6370 Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie - Promesa 0,00 7 494 300,00 7 494 300,00 

Razem: 10 682 761,61 0,00 10 682 761,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5279



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/652/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 125 000,00 20 000,00 145 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5279


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-23T11:41:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




